lainnya.

3. Imam Abdullah Al Haddad

Nama lengkap beliau adalah Abdullah bin Alawi bin Muhammad

bin Ali Al-Tarimi Al-Haddad Al-Husaini Al-Yamani. Beliau lahir di

Syubair, sebuah perkampungan pinggiran kota Tarim di daerah Wadi

Hadramaut, selatan negeri Yaman pada hari Ahad tanggal 5 Safar 1044

Hijriyah bertepatan 30 Juli 1634.

Al-Habib diasuh dan dididik di kota Tarim ketika beliau berusia

umur empat tahun. Beliau pernah terekan penyakit cacar yang

mengakibatkan kehilangan penglihatan.